[image: image1.png]MUNICIPIO DE MARACAJA
ESTADO DE SANTA CATARINA

DEN®

(R :
-~
'Q

[MARACAIA)
¥ |

[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

	AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 075/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2022
OBJETO: A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura aquisição parcelada de material de higiene e limpeza para as Escolas da Rede Municipal de Ensino (Escolas E C.E.I.) e Departamento de Educação e Cultura, Secretaria de Administração e Finanças, Secretária de Meio Ambiente e Turismo, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência do Município de Maracajá, para o ano de 2022. Conforme quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.
O Município de Maracajá, torna público, a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão Presencial nº 075/2022, Processo Licitatório nº 075/2022, com a alteração do item do 3.7.5 do Edital e inclusão do Item 3.7.5.1. Mantêm-se os demais critérios e características do edital, incluindo-se a data, o horário e local de abertura da sessão. A retificação completa encontra-se disponível no setor de Licitações do Município e no site www.maracajá.sc.gov.br .
Maracajá/SC, 28 de junho de 2022.

Aníbal Brambila
Prefeito Municipal

[image: image2.png]AV. GETULIO VARGAS, 530 | CENTRO | CEP 88915-000
FONE: (48) 3523.1111 | WWW.MARACAJA.SC.GOV.BR